
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733644

Prodej rekreačního objektu, Frýdlant (okres Liberec)

Prodej chalupy, 100 m?, Frýdlant, ul. Údolí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878022 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdlant (okres Liberec), Údolí

Prodej chalupy, 100 m?, Frýdlant, ul. Údolí

Nabízíme prodej chalupy na kouzelném místě, v obci Frýdlant.
Nemovitost se pyšní okolím Jizerských hor a zejména samotou,
která na vás dýchá z každého rohu. Dům prošel částečnou
rekonstrukcí vnitřních prostor v přízemí. První patro domu je v
původním stavu a pravé část nyní slouží jako půda. I zde lze ale
vybudovat další obytné prostory. Vytápění zde zajištuje kotel na tuhá
paliva a voda je z veřejného řádu. Pozemek pod domem je vlastní,
pozemek kolem domu patří obci a užívá se na základě nájemní
smlouvy, která bude k nahlédnutí na prohlídce. Zaujala vás tato
nemovitost? Ráda vás provedu a zodpovím veškeré vaše dotazy.
Budu se těšit na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2359

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733644

Prodej rekreačního objektu, Frýdlant (okres Liberec)

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1940

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 100

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wurmová Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


